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IN aller Munde. Seit 1880.

Produktpass
Datum: 30.09.2021

Artikel-Nr.: 1 Brotchen

Produktbeschreibung:

Ein mildes Weizenbrotchen.

***laktosefrei
***vegan & vegetarisch

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Salz, Hefe, Backmittel, Margarine

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Weizen

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 1133 kJ | Brennwert: 271 kcal
Fett: 2,0 g | Kohlenydrate: 529¢
- davon gesattigte Fettsauren: 0,8 g | -davon Zucker: 09g¢g
Eiweil3: 8,3g | Salz: 1,59




